Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]от	26.12.2016г.			                                  № 33
с. К е м л я
О внесении изменений в составы некоторых органов
в сфере противодействия коррупции

Совет депутатов Ичалковского муниципального района  решил:
[bookmark: sub_11]1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции в Ичалковском муниципальном районе (далее - Совет), утвержденный решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 13.02.2014г. № 127 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 30.10.2015г. № 214), изменения, изложив его в следующем составе:
«Состав
Совета по противодействию коррупции в
Ичалковском муниципальном районе

Председатель Совета – Дмитриева В.Г., глава Ичалковского муниципального района;
заместитель председателя Совета – Сусенков А.А., первый заместитель главы Ичалковского муниципального района;
секретарь Совета – Имайкина Е.А. – главный специалист отдела по работе с персоналом администрации Ичалковского муниципального района.
Члены Совета:
- заместитель главы Ичалковского муниципального района, начальник финансового управления администрации  Ичалковского муниципального района А.В Пугачева;
- руководитель аппарата администрации Ичалковского муниципального района Л.А. Дмитриева;
- депутат Совета депутатов Ичалковского муниципального района Ю.В. Шалятов;
- начальник ММО МВД РФ «Ичалковский» А.В. Петайкин (по согласованию);
- начальник управления образования администрации Ичалковского муниципального района Н.А. Арбузова;
- начальник юридического управления администрации Ичалковского муниципального района А.В. Кемайкин;
- председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, депутат Совета депутатов Ичалковского муниципального района (по согласованию) Балахонов В.П. ;
- главный редактор районной газеты «Земля и люди» Е.П. Гвоздева (по согласованию);
- глава Кемлянского сельского поселения, являющегося административным центром района, М.С. Бочкин (по согласованию).».
2. Внести в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 28.07.2016г. № 268, изменения, изложив его в следующем составе:

«Состав комиссии
по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции

Председатель комиссии – Дмитриева В.Г., глава Ичалковского муниципального района;
заместитель председателя комиссии - Балахонов В.П.  - председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, депутат Совета депутатов Ичалковского муниципального района (по согласованию);
секретарь комиссии – Имайкина Е.А. – главный специалист отдела по работе с персоналом администрации Ичалковского муниципального района.

Члены комиссии:

Овтайкин А.И. - директор ГБОУ РМ СПО «Ичалковский педагогический колледж имени С.М. Кирова», депутат Совета депутатов Ичалковского муниципального района (по согласованию);
Зубанов А.Н. - директор Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Ичалковская средняя общеобразовательная школа» Ичалковского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);
Дмитриева Л.А. - руководитель аппарата администрации Ичалковского муниципального района;
Кемайкин А.В. - начальник юридического управления администрации Ичалковского муниципального района.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ичалковского муниципального района	 			     Н.А. Грачева